АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«СОКРУТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.05.2015                                                                                                 № 15
О запрете выпаса сельскохозяйственных

животных на заливных сенокосных угодьях
МО «Сокрутовский сельсовет»
    В связи с неблагополучной водохозяйственной обстановкой Росводоресурсов в 2015 году и со сложной маловодной обстановкой в бассейне р.Волга, снижением урожайности (кормоемкости) сенокосных угодий, что может привести к недостатку грубых кормов в предстоящий зимнее- стойловый период:
     1. Главам КФХ и ЛФХ, организующим свою деятельность в займищной зоне, запретить выпас сельскохозяйственных животных на заливных сенокосных угодьях.

     1.1. Перевести стада КРС и МРС на временные стойбища за территорию

займищной зоны.

     2.  Лица, виновные   в нарушении   настоящего  распоряжения      несут

ответственность в соответствии с действующим законодательством.

   3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования:                             О.Ю.Бакунцева